PAGE

	Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по финансово-экономическим вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области
Об отмене распоряжения

заместителя Главы
Администрации Северодвинска
по финансово-экономическим вопросам от 20.06.2018 № 55-рфэ

На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации:

1.
Отменить распоряжение заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам от 20.06.2018 № 55-рфэ «Об утверждении решения об условиях приватизации нежилого помещения по адресу: г. Северодвинск,    пр-т Морской, д. 38».

2.
Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска.

И.о. заместителя Главы Администрации Северодвинска
по финансово-экономическим вопросам

              Ю.Ю. Козлов
Терновая Татьяна Владимировна
58-23-22